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Legge 18 giugno 2009, n. 69: "Disposizioni per lo sviluppo economico
la semplificazione, la competitività nonché in materia di processo civile
Pubblicazione dei dati sulla dirigenza e sulle assenze e presenze del personale.

            MESE DI GENNAIO 2016

Numero 
Dipendenti

Giorni 
presenza

% 
Assenze

15 252 26,312

24 493 10,850

3 54 11,475

8 121 9,023

1 19 0,000

2 34 10,526

3 45 21,053

7 91 27,200

5 37 35,088

Totali mese di gennaio 2016 68 1146 80,803% 19,197%

Gestione del territorio e tutela 
ambientale

7 88,525

64,912

90,977

34

20

Segreteria generale, personale e 
organizzazione

220

Servizi culturali e turistici 100,000

89,474

72,800

Sportello unico per le attività 
produttive

12 78,947

Ufficio di piano distrettuale

4

90

60

12

0

Ufficio Unificato per la gestione del personale

Servizio Associato Centrale Unica di 
Committenza

Tutela, controllo e valorizzazione del 
suolo

% Presenze 

Centro diurno

Istituzione servizi sociali

73,684

89,150

SERVIZI Giorni 
assenza


