



Castel d'Aiano
Castel di Casio
Castiglione dei Pepoli
Gaggio Montano
Grizzana Morandi
Marzabotto
Monzuno
San Benedetto Val di Sambro
Vergato

*Legge 18 giugno 2009, n. 69: "Disposizioni per lo sviluppo economico
la semplificazione, la competitività nonché in materia di processo civile
Pubblicazione dei dati sulla dirigenza e sulle assenze e presenze del personale.*

MESE DI GENNAIO 2016

SERVIZI	Numero Dipendenti	Giorni presenza	Giorni assenza	% Presenze	% Assenze
Centro diurno	15	252	90	73,684	26,312
Istituzione servizi sociali	24	493	60	89,150	10,850
Gestione del territorio e tutela ambientale	3	54	7	88,525	11,475
Segreteria generale, personale e organizzazione	8	121	12	90,977	9,023
Servizi culturali e turistici	1	19	0	100,000	0,000
Servizio Associato Centrale Unica di Comittenza	2	34	4	89,474	10,526
Sportello unico per le attività produttive	3	45	12	78,947	21,053
Tutela, controllo e valorizzazione del suolo	7	91	34	72,800	27,200
Ufficio di piano distrettuale	5	37	20	64,912	35,088
Totali mese di gennaio 2016	68	1146	220	80,803%	19,197%